

Græsted Film ApS

c/o Advokat Karin Muff, Alfavej 4, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 15 51 41 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2016.

Michael Wikke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Græsted Film ApS
c/o Advokat Karin Muff
Alfavej 4
3250 Gilleleje

Telefon: 42912070
Hjemmeside: www.graestedfilm.dk
CVR-nr.: 15 51 41 75
Hjemsted: Gribskov
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steen Rasmussen
Michael Wikke

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Dattervirksomhed

Græsted Film og Fjernsyn ApS, Gribskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive handel, herunder med film-, lyd- og videoprodukter, samt at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.125 mod -6.125 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -277.422 mod -453.269 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-7.125	-6.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-269.918	-470.398
Andre finansielle indtægter	0	23.614
Øvrige finansielle omkostninger	-379	-360
Resultat før skat	-277.422	-453.269
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-277.422	-453.269
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	217.351	-450.279
Disponeret fra overført resultat	-494.773	-2.990
Disponeret i alt	-277.422	-453.269

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	438.694	221.343
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>438.694</u>	<u>221.343</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>438.694</u>	<u>221.343</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>494.395</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>494.395</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>494.395</u>
	Aktiver i alt	<u>438.694</u>	<u>715.738</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	200.000	200.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	313.694	96.343
4 Overført resultat	-91.761	403.012
Egenkapital i alt	<u>421.933</u>	<u>699.355</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.500
Selskabsskat	3.300	3.300
Anden gæld	7.961	7.583
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.761</u>	<u>16.383</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.761</u>	<u>16.383</u>
Passiver i alt	<u>438.694</u>	<u>715.738</u>
5 Eventualposter		

Noter

	2015	2014		
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2015	125.000	125.000		
Kostpris 31. december 2015	125.000	125.000		
Opskrivninger 1. januar 2015	96.343	566.741		
Årets resultatandel	-269.918	-330.398		
Udbytte	0	-140.000		
Koncerntilskud	487.269	0		
Opskrivninger 31. december 2015	313.694	96.343		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	438.694	221.343		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Græsted Film ApS
Græsted Film og Fjernsyn ApS, Gribskov	100 %	438.694	-269.918	438.694
		438.694	-269.918	438.694
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2015		200.000	200.000	
		200.000	200.000	
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015		96.343	546.622	
Resultatandel		-269.918	-450.279	
Koncerntilskud		487.269	0	
		313.694	96.343	

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	403.012	406.002
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-494.773</u>	<u>-2.990</u>
	<u>-91.761</u>	<u>403.012</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.